
Hlášení místního rozhlasu 

 
Dobrý večer, vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu. 

 

 Poplatky za odpady a psy na rok 2019 se budou vybírat v úřední hodiny od 3. 

dubna. Výše poplatku za odpady zůstává stejný jako loni a to 500,- Kč za občana. Za 

nemovitost určenou k rekreaci také 500,- Kč. 

Poplatek za psy je taky stejný jako loni a to za prvního psa 60,- Kč, za druhého psa 60,- 

Kč a za každého dalšího psa téhož držitele 80,- Kč. 

 

 

Další zpráva 

 

 

V Kvasicích bude během rekonstrukce silnice na ulici Horní, což je silnice a 

ulice, po které přijíždíme do Kvasic celková uzávěra Podle harmonogramu prací by 

k uzavření mělo dojít v pondělí 18.března. Objízdná trasa bude vedena po ulici Mírová 

a Krajina.  

 

 

Další zpráva 

  

 

 Sbírka pro Diakonii Broumov.  

➢ Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 

➢ Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  

➢ Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 

➢ Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  

➢ Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 

➢ Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 

➢ Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti 

➢ Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 

➢ Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 

➢ Knihy, časopisy 

 

 

 

 

Více podrobností o hlášení místního rozhlasu najdete na fyzické úřední desce před OÚ, 

nebo na webu obce. 

 

  

Opakuji hlášení 


